
令和７年１１月１日 

 

各 位 

 

  有限会社 オフィス中條  

取締役 中條 貴之  

  リハデイなかじょう新発田 

管理者 加島 智裕 

 

 

リハデイなかじょう新発田 休止について（お知らせ） 

 

秋晴れの候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。日頃より、リハデイなかじょう新発田の運営方針にご理解とご協力を賜

り、心から感謝申し上げます。 

さて、リハデイなかじょう新発田は、平成２７年２月に開所以来、皆様にご厚情を賜りまして

事業を続けてまいりましたが、令和８年１月１日より、一旦休止することとなりました。ご迷惑

をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 なお、今後のご利用者様の移管先事業所につきまして、ご本人様、ご家族様との相談となりま

すが、弊社施設のデイサービスセンター舟入をご活用下さいますよう、宜しくお願い致します。 

 まずは、略儀ながら書中をもちまして事業休止のご挨拶を申し上げます。 

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

記 

 

休止期間  令和８年１月１日 ～ 令和８年６月３０日 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

有限会社オフィス中條 

なかじょうデイサービスセンター舟入 

（事業所番号：１５７０６０１８０５） 

管理者：大江 愛里 

住所：新潟県新発田市舟入町３丁目１３－２ 

TEL：0254-28-8011 

FAX：0254-28-8017 


